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zmieniajqce zarzqdzenie w sprawie ustalenia zasad udostqpniania i korzystania z nieruchomoici
Skarbu Pafistwa na potrzeby realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz
realizacji innych przedsiqwziqd.

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 11 ust. 1 w zwiqzku z art. 13 ust. 7, aft. 23 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 7997 r. o gospodarce n ieruchomodcia m i (t.j. Dz.U. z 2023 poz.344 ze zm.J

zarzqdzam, co n astqp uje:

51'

1. 5 8 ust.9 zarzqdzenia Nr 27/2023 Starosty Olsztyrlskiego zdnia2T kwietnia 2023 r. otrzymuje
brzmienie:
q

1) Warunkiem zawarcia aktu notarialnego, o kt6rym mowa w ust. 5, jest dokonanie przez

lnwestora wplaty kwoty r6wnej wysokoSci wynagrodzenia za obciq2enie grunt6w
sluiebnodciq przesytu, powiqkszonej o nale2ny podatek VAT, przelewem na konto
depozytowe Starostwa Powiatowego w Olsztynie, najp6lniej na dzieri poprzedzajqcy
podpisan ie aktu notarialnego.

2) Terminem zaplaty jest dzieri wplywu Srodk6w na rachunek bankowy.
3) Po podpisaniu aktu notarialnego kwota wymieniona w pkt.1 zostanie zaliczona na poczet

jednorazowego wynagrodzenia z tytulu ustanowienia slu2ebnoici przesytu.

4) Faktura VAT za ustanowienie sluiebnoici przesylu zostanie wystawiona oraz przekazana

lnwestorowi po zawarciu aktu notarialnego."
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Zarzqdzenie wchodzi w 2ycie z dniem podpisania
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z dnia J-',J.y..l{l.Ellr.Jft z0z4 roku
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